existens, a Ternis Electibus, Juribus, Insuperioribus, Vicis qui:
 busus propriis et competens recedens, Praevidentibus Insuperioribus
 ad hunc Capitulum Remissionem quo ad Actum hunc attinet de jure sui:
 conbus ac bonis suis generaliter omnibus totali et plenarie
 incorporand atq; subyeciend, Et aliam libere publice ac ex pte sua
 recognovit. Quia ipse Dispositionem testamentaria in forma
 Voluntatis suae per se legitime ratione certarum rerum et Con:
 donum ibi Contentarum de Actu et data illius huius Ternis die
 die hodierna in Actu Contenta cum Subscriptione manuum Con:
 torum amicorum in eod; testamento Specificationum inscriptis Con:
 ceptis et confectis in omnibus et singulis, eisdem testamento Con:
 tribus, Clausulis, Articulis, variis ligamentis ac nexibus
 generaliter uniuersis approbat confirmat et ratificat. Insuperioribus
 et inueniendis suis Partibus super bonis suis generaliter omnibus
 remissis quibusd; secum nunc habitis et in pte habenda
 quo ad completionem eiusdem testamenti quo ad Interesse suum
 libet Personarum et legatariorum in eod; testamento speci:
 ficatarum Ius et Interesse aliquod ad Contentas praesentis
 Dispositionis sui Regit in se habere pretendit in omnibus
 Condonibus, Clausulis, Articulis, ligamentis, ac nex:
 xibus generali uniuersis firmiter tenere, complere exequi
 ac inuolabiliter observare, omnibusq; et singulis illius Con:
 tentis, tam in pte quam in toto, et quod hoc opus fuerit satis
 cert, Praefata Dispositionem testamentaria ad Insuperioribus
 praesentem Reformationem et Insuperioribus praesentem ad praefata Dispo:
 sitionem huiusmodi in toto referendis. Idq; ab damnis Ternis
 simpliciter absq; Corporali iuramento laecandis p quocumq;
 sub in casu contraventionis aliqua in parte praefata Dispositioni
 testamentariae Personis et legatarijs ibi specificatis ad obtinend;
 Circumstans, In quibus quidem damnis Ternis simpliciter laecandis

Cop

ac si aliqua Littera ex Contractu Testamenti facti non comple-
 ta complenda siti ex hinc successores ex hinc Agentes Adoniam
 Petrus Personae et legatarij Jus et Interesse aliquod ad ipsa
 tam depositionem testamentaria habentis hinc eius pro bonorum
 ad officio praesens castren Capitano Premissis extuni receptu
 suspensione quo ad respectum eius spectat mediante, semper in pri-
 mo statum Termino tanquam scriptis stare, Juris parere respon-
 dere Damna et facta Tenere luere. Insuper hinc satisfacere ac
 omne iudicium partem aduersus hinc debebunt et tenebuntur
 eorumq; ad eadem omnia obligat, eorum Terminum primis scriptis
 et alios omnes ex in consequentia eorumq; Terminis semper peret-
 ritis, vera Infirmirate q; maiori minorennitate Juris et
 ratione infra vel extra Regnum Seruato Militari ad Munimenta
 ad Cuiorem vel alij quibuslibet Dolonibus et Cyalibus impe-
 dimentis non differet ad quietationem ultra posuimus Terminis
 officio facti castren Premissis Dolonibus hinc non recipi-
 entibus Nullatenus appellationes earum consequentes
 faceret ac omnia omnia ad omnia simplicibus vel publicis
 omnibus suspensionibus Fatalibus Juris, Insuper Termino
 bello conventiones alijq; omnibus Juris remedijs et defen-
 sionibus subterfugendo. Hac esset Insane ad officio Mediam.
 Valde Infirmis eorumq; testamentis quod non nisi in fatalibus habetis meliore iustitiam
 annis latente plene in nobis respectu.

Actum in castro Premissis Feria
 Quinta Pradie Festi Sancti Michaelis Archangeli.
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo.

R. uinquagesimo Primo.
 Koritko et Radzimirski Robert
 Comparentes personali Coram Officio et Choro pro castren Capitano

28 / 7
 1651

Premissis